
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

17 

622 

7 

8 

16 

3 

Nome 

Del Rio Nathan 

Petta Francesco 

Iacobone Marco 

Parisi Bizzarri Daniele 

Mandozzi Leonardo 

Petroselli Edoardo 

Classe 

MINI GR3 UNDER 10 

MINI GR3 UNDER 10 

MINI GR3 UNDER 10 

MINI GR3 UNDER 10 

MINI GR3 UNDER 10 

MINI GR3 UNDER 10 

Regione 

EMR 

TOS 

TOS 

TOS 

ABR 

MAR 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

Tempo Totale 

8:51.331 

8:51.610 

8:53.478 

9:09.271 

9:11.716 

9:35.536 

Diff 

0.279 

2.147 

17.940 

20.385 

44.205 

Tempo Migliore 

58.170 

58.225 

58.250 

59.894 

59.777 

1:02.900 

Punti 

35 

29 

25 

22 

20 

17 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
AL N.16 +3 SECONDI 

Margine della Vittoria 

0.279 

Velocità  Media 

78,358 

Miglior tempo sul giro 

58.170 

Velocità Migliore 

79,526 

Giro Migliore di 

17 - Del Rio Nathan 

Stampato: 27/04/2025 16.01.41 

D.S.C. DI ORAZIO Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

Esposto alle:_____________

3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3 

60 MINI GR3 UNDER 10 

FINALE 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:48:09 

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km. 

27/04/2025 15:40 


