



3 Prova - Coppa Italia di Zona 3



3 PROVA - COPPA ITALIA ZONA 3

Ordinato in base ai giri

60 MINI GR3 UNDER 10

Kartodromo Val Vibrata (TE) 1,285 Km.

FINALE 27/04/2025 15:40

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:48:09

Pos	Num.	Nome	Classe	Regione	Giri	Tempo Totale	Diff	Npo Migliore	Punti
1	17	Del Rio Nathan	MINI GR3 UNDE	EMR	9	8:51.331		58.170	35
2	622	Petta Francesco	MINI GR3 UNDE	TOS	9	8:51.610	0.279	58.225	29
3	7	Iacobone Marco	MINI GR3 UNDE	TOS	9	8:53.478	2.147	58.250	25
4	8	Parisi Bizzarri Daniele	MINI GR3 UNDE	TOS	9	9:09.271	17.940	59.894	22
5	16	Mandozzi Leonardo	MINI GR3 UNDE	ABR	9	9:11.716	20.385	59.777	20
6	3	Petroselli Edoardo	MINI GR3 UNDE	MAR	9	9:35.536	44.205	1:02.900	17

Avvisi

AL N.16 +3 SECONDI

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.279	78,358	58.170	79,526	17 - Del Rio Nathan

D.S.C. DI ORAZIO Michele	Orbits
--------------------------	--------

Esposto alle: _____



ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI



KRONOS TERAMO
"Geni Fantaconi"